106-69072 STAGING MBL000313688 77.00 300 300 49.62 14885.70 9.00 1339.71 9.00 1339.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17565.13

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000232948 36.00 500 500 24.46 12230.50 6.00 733.83 6.00 733.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13698.16

Total: 1000 1000 32662.40 2572.70 2572.70 0.00 0.00 0.00 37807.81

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Eight Hundred and Seven and Eighty One paisa Only